

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.7.1.2023.JT/3

**Protokół Nr 227/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu,**

które odbyło się w dniu 16 lutego 2023 r.

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:22 zakończenie o godz. 9:46

W posiedzeniu udział wzięli:

- Starosta Janusz Zarzeczny
- Wicestarosta Mariusz Sołtys
- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara

Osoby z głosem doradczym:

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda
- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa
- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda
- Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk

Osoby zaproszone:

- Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Konrad Filar
- Pełniący obowiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Łukasz Lebioda
- Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego uchylającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych.
6. Opinia w sprawie prośby o podjęcie ostatecznej decyzji dotyczącej przebudowy sieci gazowej oraz przebudowy przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych.
7. Opinia dotycząca wniosku Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przesunięcie na rok

2024 środków w kwocie 96 125,00 zł przyznanych dla Stowarzyszenia przez Zarząd Powiatu na realizację zadania.

8. Informacja dotycząca oddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.
9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w w/w zespole szkół.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach programu Erasmus+.
11. Wniosek Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem i ufundowania nagród dla uczestników konkursu plastycznego.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 227. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego uchylającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych.

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda poinformował, że ze względów formalnoprawnych istnieje potrzeba zmiany uchwały Nr XLVI/340/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. dotyczącej zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. Poinformował, że w owej uchwale Rady Powiatu znalazł się m. in. zapis dotyczący wejścia jej w życie, który może powodować trudności interpretacyjne i uniemożliwić jej opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. Wyjaśnił, że w związku z tym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli zaproponowało, aby uchylić uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XLVI/340/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. dotyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych i podjąć nową uchwałę dotyczącą zmiany uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. Omówił projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych.

Obecny na posiedzeniu zarządu Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Konrad Filar wyjaśnił, że projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych, nie powinien budzić zastrzeżeń Wojewody Podkarpackiego.

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego uchylającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 227/1497/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego uchylającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych.

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Konrad Filar omówił projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. Wyjaśnił, że projekt ten dotyczy wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. i został przygotowany zgodnie ze wskazówkami organu nadzorczego.

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 227/1498/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych.

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Konrad Filar przypomniał, że Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 9 lutego 2023 r. wyraził zgodę na ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2023. Pan Konrad Filar wyjaśnił, że w związku z ogłoszeniem w/w konkursu i zgodnie z obowiązującymi przepisami konieczne jest powołanie Komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Wyjaśnił również, że skład tej komisji został określony stosownym zapisem uchwały Nr XLII/311/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 października 2022 r. Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. Starosta Janusz Zarzeczny, wraz z Zastępcą Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie

środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Następnie Pan Starosta zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania lub zgłosić uwagi dotyczące przedstawionego projektu uchwały? Żadne pytania nie zostały zadane, ani żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 227/1499/2023 w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych.

Ad. 6. Opinia w sprawie prośby o podjęcie ostatecznej decyzji dotyczącej przebudowy sieci gazowej oraz przebudowy przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych.

Pełniący obowiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Łukasz Lebioda omówił opinię w sprawie prośby o podjęcie ostatecznej decyzji dotyczącej przebudowy sieci gazowej oraz przebudowy przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych. Przypomniał, że Zarząd Powiatu uchwałą Nr 225/1490/2023 z dnia 2 lutego 2023 r. wyraził zgodę na odpłatne wejście w teren działki o numerze ew. 796, obr. 0003 Centrum jednostka ewidencyjna 181801_1 Stalowa Wola w celu przebudowy sieci gazowej o długości 21,5 mb oraz w celu przebudowy przyłącza gazowego o długości 73,6 mb do budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. Pan Łukasz Lebioda przypomniał również, że Zarząd w/w uchwałą ustalił jednorazową odpłatność w wysokości 12 553,20 złotych netto za wejście w teren w/w działki w celu przebudowy sieci gazowej i przebudowy przyłącza gazowego. Biuro Projektowe AR-BIT Adam Figurny, ul. Płk. Pisarskiego 124, 32-064 Pisary, zwróciło się z prośbą do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o podjęcie ostatecznej decyzji dotyczącej przebudowy sieci gazowej oraz przebudowy przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych. Pełniący obowiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformował, że inwestor - Polska Spółka Gazownictwa nie przewiduje możliwości poniesienia jednorazowych kosztów wejścia w teren związanych z wymianą przyłącza o długości 73,6 mb, gdyż jest ono projektowane wyłącznie dla jednego odbiorcy – Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych. Pan Łukasz Lebioda wyjaśnił, że w zaistniałej sytuacji Zarząd Powiatu może wyrazić zgodę na bezpłatne wejście w teren w celu wymiany przyłącza lub zrezygnować z wymiany przyłącza. Zazaczył, że w razie rezygnacji z wymiany przyłącza, przyłączy nie zostanie wymienione, jednak gdyby w przyszłości była potrzeba korzystania z gazu, koszty jego wymiany będą leżeć po stronie wnioskodawcy (Powiatu Stalowowolskiego). Oznajmił, że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu, ze względu na obecną sytuację na rynku energetycznym proponuje wyrazić zgodę na bezpłatne wejście w teren w celu wymiany przyłącza o długości 73,6 mb, a za jednorazową odpłatnością, która wyniosłaby 2 838,00 zł netto zezwolić na wejście w teren działki w celu przebudowy sieci gazowej o długości 21,5 mb.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta wyraził opinię, że należy wyrazić zgodę dla inwestora na bezpłatne wejście w teren w celu wymiany przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o długości 73,6 mb, a za jednorazową odpłatnością, która wyniosłaby 2 838,00 zł netto zezwolić na wejście w teren działki w celu przebudowy sieci gazowej o długości 21,5 mb. Członkowie Zarządu Powiatu zgodzili się z Panem Starostą. Starosta Janusz Zarzeczny

zarządził głosowanie nad wyrażeniem pozytywnej opinii na temat propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, aby wyrazić zgodę dla inwestora na bezpłatne wejście w teren w celu wymiany przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o długości 73,6 mb, a za jednorazową odpłatnością, która wyniosłaby 2 838,00 zł netto zezwolić na wejście w teren działki w celu przebudowy sieci gazowej o długości 21,5 mb. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią w sprawie prośby o podjęcie ostatecznej decyzji dotyczącej przebudowy sieci gazowej oraz przebudowy przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych. Zarząd wyraził pozytywną opinię na temat propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, aby wyrazić zgodę dla inwestora (Polskiej Spółki Gazownictwa) na bezpłatne wejście w teren w celu wymiany przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o długości 73,6 mb, a za jednorazową odpłatnością, która wyniosłaby 2 838,00 zł netto zezwolić na wejście w teren działki w celu przebudowy sieci gazowej o długości 21,5 mb.

Ad. 7. Opinia dotycząca wniosku Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przesunięcie na rok 2024 środków w kwocie 96 125,00 zł przyznanych dla Stowarzyszenia przez Zarząd Powiatu na realizację zadania.

Pełniący obowiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Łukasz Lebioda omówił opinię dotyczącą wniosku Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przesunięcie na rok 2024 środków w kwocie 96 125,00 zł przyznanych dla Stowarzyszenia przez Zarząd Powiatu na realizację zadania. Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na przesunięcie środków przyznanych dla Stowarzyszenia przez Zarząd Powiatu na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku NZOZ Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Stalowej Woli do aktualnych przepisów pożarowych” w kwocie 96 125,00 zł na rok 2024. Pan Łukasz Lebioda poinformował, że ze względu na możliwość złożenia wniosku na dany obiekt (dotyczącego przyznania środków PFRON) tylko raz w ciągu trzech lat, Stowarzyszenie postanowiło przeanalizować potrzeby w obiekcie. Wyjaśnił, że podjęto decyzję o wycofaniu złożonego wniosku i rozszerzeniu go o dodatkowe zadania (zakup i montaż klimatyzatorów, zakup i montaż fotowoltaiki) oraz ponownym jego złożeniu w następnym naborze tj. w listopadzie 2023 r. Dodał, że zadanie ma zostać zrealizowane w 2024 roku. Oznajmił, że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu proponuje wykreślenie z bieżącego roku budżetowego kwoty przeznaczonej na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku NZOZ Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Stalowej Woli do aktualnych przepisów pożarowych” i ponowne wprowadzenie zadania do budżetu na rok 2024.

Starosta Janusz Zarzeczny wyraził pozytywną opinię na temat podjętej przez Stowarzyszenie decyzji o wycofaniu złożonego wniosku i rozszerzeniu go o dodatkowe zadania - zakup i montaż klimatyzatorów, zakup i montaż fotowoltaiki oraz ponownym jego złożeniu w następnym naborze tj. w listopadzie 2023 r. Pan Starosta zarządził głosowanie nad wyrażeniem pozytywnej opinii na temat wniosku Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przesunięcie na rok 2024 środków w kwocie 96 125,00 zł przyznanych dla Stowarzyszenia przez Zarząd Powiatu na realizację zadania oraz na temat propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, aby wykreślić z bieżącego roku budżetowego kwotę przeznaczoną na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku NZOZ Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Stalowej Woli do aktualnych przepisów pożarowych” i ponownie wprowadzić zadanie do budżetu na rok 2024. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wniosku Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przesunięcie na rok 2024 środków w kwocie 96 125,00 zł przyznanych dla Stowarzyszenia przez Zarząd Powiatu na realizację zadania pn.: „Dostosowanie budynku NZOZ Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Stalowej Woli do aktualnych przepisów pożarowych”. Zarząd wyraził pozytywną opinię na temat wniosku Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli oraz propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, aby wykreślić z bieżącego roku budżetowego kwotę przeznaczoną na w/w zadanie i ponownie wprowadzić zadanie do budżetu na rok 2024.

Ad. 8. Informacja dotycząca oddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.

Pełniący obowiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Łukasz Lebioda oznajmił, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu o oddaniu w najem sali gimnastycznej o powierzchni 180 m² dla osoby fizycznej, w celu gry w siatkówkę. Pan Łukasz Lebioda poinformował, że umowa została zawarta na okres od 23 lutego 2023 r. do 15 czerwca 2023 r. (łącznie 17,5 godz.), z odpłatnością 50 zł netto/godz. Dodał, że kwota najmu za cały okres wyniesie 875 zł netto. Przypomniał, że zgodnie ze stosownym zapisem uchwały Nr 215/1430/2022 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 8 grudnia 2022 r. minimalna stawka czynszu netto za godzinę zegarową, za wynajem sali gimnastycznej o pow. 180 m² w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli wynosi 40 zł netto. Oznajmił, że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu proponuje przyjąć zawiadomienie Dyrektora.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem informacji dotyczącej oddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą oddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.

Ad. 9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w w/w zespole szkół.

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie oddziałów i szkół sportowych oraz oddziałów i szkół mistrzostwa sportowego. (Dz. U. z 2020 r., poz. 2138) stanowi, iż „obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć sportowych w oddziałach i szkołach sportowych ustala dyrektor szkoły w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę, na podstawie programu szkolenia sportowego, z uwzględnieniem etapu szkolenia sportowego, sportu oraz poziomu wyszkolenia sportowego uczniów”. Poinformowała również, że § 9 ust. 1 w/w rozporządzenia stanowi, że „obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć sportowych wynosi: w oddziałach sportowych i szkołach sportowych – co najmniej 10 godzin”. Ponadto, poinformowała, że § 9 ust. 3 w/w rozporządzenia stanowi, iż „w ramach ustalonego, zgodnie z ust. 2, tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych są realizowane obowiązkowe zajęcia wychowania fizycznego, przewidziane w ramowym planie nauczania dla danego typu szkoły”. Oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na ustalenie 17 godz. obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w w/w zespole szkół. Poinformowała, że

w planowanym oddziale sportowym w ramach zajęć realizowane byłyby obowiązkowe zajęcia w/w wymiarze 3 godz./tyg. dla całego oddziału bez podziału na grupy oraz:

- w I grupie:
szkolenie sportowe (7 godz./tyg.), w tym:
 - judo – 2 godz./tyg.
 - lekkoatletyka – 3 godz./tyg.
 - pływanie – 2 godz./tyg.
- w II grupie:
szkolenie sportowe (7 godz./tyg.), w tym:
 - piłka nożna – 5 godz./tyg.
 - pływanie – 2 godz./tyg.

Ponadto, Pani Naczelnik oznajmiła, iż Dyrektor poinformował, że koszt organizacji zajęć sportowych w okresie od września do grudnia 2023 r. w oddziale sportowym wyniósłby 14 837,45 złotych.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi? Uczestnicy posiedzenia nie zgłosili żadnych uwag. Pan Starosta zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w w/w zespole szkół i wyrażeniem zgody na ustalenie 17 godz. obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w w/w zespole szkół. Zarząd wyraził zgodę na ustalenie 17 godz. obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach programu Erasmus+.

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Ekonomik w Portugalii - postaw na zawód” do Narodowej Agencji Programu Erasmus+. W związku z zamiarem złożenia w/w wniosku, zachodzi konieczność udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do projektu uchwały. Pani Naczelnik poinformowała, że w/w projekt obejmie wsparciem 30 uczniów Technikum Nr 3, uczących się w zawodach: technik ekonomista, technik handlowiec, technik spedytor, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik fotografii i multimediiów, technik architektury krajobrazu, technik organizacji turystyki, technik hotelarstwa oraz 3 nauczycieli - opiekunów i dotyczy realizacji praktyk zawodowych organizowanych w Portugalii. Poinformowała również, że projekt będzie realizowany w terminie od 30 września 2023 r. do 30 marca 2024 r.

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach programu Erasmus+. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 227/1500/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach programu Erasmus+.

Ad. 11. Wniosek Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem i ufundowania nagród dla uczestników konkursu plastycznego.

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk poinformował, że Kierownik Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o objęcie patronatem oraz ufundowanie nagród w etapie powiatowym XIII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci pod hasłem „Bezpiecznie na wsi mamy, niebezpiecznych substancji unikamy”. Konkurs ma na celu promowanie pozytywnych zachowań związanych z przebywaniem i zabawą dzieci na terenie gospodarstwa rolnego. W etapie powiatowym zostanie wyłonionych sześciu laureatów w dwóch grupach wiekowych, którzy zostaną zakwalifikowani do etapu wojewódzkiego. Pan Naczelnik Tomasz Wosk poinformował, że Kierownik Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli poprosił o ufundowanie nagród dla zwycięzców etapu powiatowego w kwocie 1 000 zł. Pan Naczelnik oznajmił, że Wydział Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi proponuje pozytywnie przychylić się do wniosku, objąć patronatem konkurs oraz przekazać 1 000 złotych ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na zakup nagród dla zwycięzców etapu powiatowego. Ponadto, Pan Tomasz Wosk poinformował, że konkurs jest skierowany do uczniów ze szkół podstawowych z terenów wiejskich.

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że obejmie patronatem w/w konkurs. Zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem i ufundowania nagród dla uczestników konkursu plastycznego i decyzją o przekazaniu 1 000 złotych ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na zakup nagród dla zwycięzców etapu powiatowego XIII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci pod hasłem „Bezpiecznie na wsi mamy, niebezpiecznych substancji unikamy”. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem i ufundowania nagród dla uczestników konkursu plastycznego. Zarząd postanowił przekazać 1 000 złotych ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na zakup nagród dla zwycięzców etapu powiatowego XIII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci pod hasłem „Bezpiecznie na wsi mamy, niebezpiecznych substancji unikamy”. Ponadto, Starosta Janusz Zarzeczny postanowił objąć patronatem w/w konkurs.

Ad. 12. Wolne wnioski.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić jakieś wolne wnioski? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek Gminy Zaklików o przyznanie środków finansowych w wysokości 30 000 złotych na modernizację budynku użyteczności publicznej w miejscowości Goliszowiec. Pani Skarbnik zwróciła uwagę, że dotychczas Powiat

Stalowowolski na dofinansowanie tego rodzaju zadań przeznaczał środki finansowe stanowiące dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. Oznajmiła, że aktualnie zaplanowane dochody z tego źródła zostały w całości rozdysponowane.

Pan Starosta zaproponował, aby decyzję w sprawie przyznania środków finansowych na modernizację omawianego budynku użyteczności publicznej podjąć w późniejszym terminie. Pani Skarbnik zaproponowała, aby decyzję w sprawie przyznania środków finansowych na modernizację omawianego budynku w miejscowości Goliszowiec podjąć, gdy wpłyną dodatkowe środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

Zarząd Powiatu, biorąc pod uwagę powyższe propozycje, a także wyjaśnienia Pani Skarbnik, postanowił, że decyzję w sprawie przyznania środków finansowych na modernizację budynku użyteczności publicznej w miejscowości Goliszowiec podejmie w późniejszym terminie.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym przez Panią Skarbnik wnioskiem Gminy Zaklików o przyznanie środków finansowych w wysokości 30 000 złotych na modernizację budynku użyteczności publicznej w miejscowości Goliszowiec. Biorąc pod uwagę propozycje Pana Starosty i Pani Skarbnik, a także wyjaśnienia Pani Skarbnik, Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję w sprawie przyznania środków finansowych na modernizację budynku użyteczności publicznej w miejscowości Goliszowiec podejmie w późniejszym terminie.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby poruszyć jakieś inne sprawy? Żadne inne sprawy nie zostały poruszone.

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie.

Protokołował:

Jędrzej Toman

Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)